X Definitiva Temporal 1 De los productos o subproductos forestales ¡x_i Maderables , No Maderables 

Nombre o Razón Social: EASY COMERCIO EXTERIOR, S. DE R.L. DE C.V. 

Reg. Fed. de Caus.: ECE150903G80 

.Descripción del producto a importar: POSTES Y VIGAS DE Cantidad: 150,000 (CIENTO CINCUENTA MIL) 

.\.DERA USADOS SIN CORTEZA TRATADOS CON ACQ Pino, 

Pinus ponderosa; Abeto, Pseudotsuga menziesii Unidad de medida: Piezas 

Fracción arancelaria: 4403.10.01 

Aduana de entrada: TIJUANA, BC., TECATE, BC. Destino dentro del país: BAJA CALIFORNIA